CADERNO 4  3QUARTA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2014

TORNAR SEM EFEITO LIC.PRÊMIO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771606

PORTARIA Nº 983/2014 – GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no
Uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo
Decreto do dia 30/09/2013,
publicado no DOE nº 32.492, de 01/10/2013,
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA Nº 928/2014– GP/FSCMP,
publicada no DOE nº 32.761, de 05/11/2014, que concedeu
30 (trinta) dias de Licença Prêmio à servidora NARCIZA
MARIA CRAVO LIMA , Agente Administrativo, Id. Funcional nº
57193237/1, lotada na  Gerência de Administração de Pessoas,
para serem usufruídos no período de 17/11/2014 á 16/12/2014,
referentes ao triênio de 28/01/2008 á 27/01/2011.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 18 de novembro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

FÉRIAS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771608

PORTARIA Nº 984/GAPE/GABP/FSCMP
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do dia 30/09/2013,
publicado no DOE nº 32.492, de 01/10/2013,
R E S O L V E:
CONCEDER, férias regulamentares o servidor ALEXANDRE
NASCIMENTO SILVA, Agente Administrativo, lotado na
Gerência de Regulação, Identidade Funcional nº 57193888/1 no
período de 01/12/2014 á 30/12/2014, referente ao exercício
2013 no período aquisitivo de 10/03/2013 á 09/03/2014.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém – PA, 18 de novembro de 2014.
ANA CONCEIÇÃO MATOS PESSOA
Presidente da FSCMPA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770887

Portaria: 512/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
LUIZ ALBERTO MONTEIRO LEITE   coordenador              20197101
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
4.000,00
Observação: processo 2014/414130, período de aplicação de
16/09/14 a 16/10/14
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770903

Portaria: 508/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
FRANCISCO RENEE CAMPOS DE ARAUJO      Gerente
58946901
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022  339030              1.600,00
10122129745750000    0269001022          339036              200,00
10122129745750000    0269001022          339039              200,00
Observação: processo 2014/366492, período de aplicação de
12/09/14 a 12/10/14.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770930

Portaria: 506/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
FERNANDO AUGUSTO FONSECA MONTEIRO     Médico
541916922
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
2.500,00
10122129745750000    0269001022          339036              500,00
10122129745750000    0269001022          339039
1.000,00
Observação: Processo 2014/388091, período de aplicação de
12/09/14 a 12/10/14.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770950

Portaria: 505/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
WALDIR PAIVA MESQUITA                 Gerente                  58181093
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745750000    0269001022          339030
2.500,00
10122129745750000    0269001022          339036
1.000,00
10122129745750000    0269001022          339039              500,00
Observação: Processo 2014/376541, período de aplicação
12/09/2014 a 12/10/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770966

Portaria: 502/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ANTONIO MARIA DE OLIVEIRA FILHO       Ag. Administrativo
5906769
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745750000    0269001022          339030
2.000,00
10122129745750000    0269001022          339036
2.000,00
Observação: Processo 2014/418200, período de aplicação:
11/09/2014 a 11/10/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 770979

Portaria: 504/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
SANDRA MARIA BARREIROS LOBATO         Gerente
51696071
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745750000    0269001022          339030
2.500,00
10122129745750000    0269001022          339036
1.500,00
Observação: Processo 2014/367245, período de aplicação:
12/09/2014 a 12/10/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771584

Portaria: 360/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
DANIELLE MORAES ALVES                 Médica                   572047121
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
3.000,00
Observação: processo 2014/323373, período de aplicação:
14/08/2014 a 13/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771587

Portaria: 359/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ELIAS SERRUYA                         Gerente                  541949891
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
3.000,00
Observação: Processo 2014/309564, período de aplicação:
12/08/2014 a 11/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771521

Portaria: 364/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ROSE MARY FERREIRA OLIVEIRA           Médico                   51466821
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
3.000,00
Observação: Processo 2014/315693, período de aplicação:
13/08/2014 a 12/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771535

Portaria: 358/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
FERNANDO AUGUSTO FONSECA MONTEIRO     Médico
541916922
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
2.000,00
10122129745750000    0269001022          339036
1.000,00
10122129745750000    0269001022          339039
1.000,00
Observação: Processo 2014/343705, período de aplicação:
19/08/2014 a 18/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771549

Portaria: 410/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
MAURO AUGUSTO DA ROCHA MORAES         Tesoureiro
56308781
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339036
4.000,00
Observação: Processo 2014/374036, período de aplicação:
18/08/2014 a 17/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771562

Portaria: 411/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ANTONIO MARIA DE OLIVEIRA FILHO       Aux. Adm.
5906769
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339036
4.000,00
Observação: Processo 2014/374062, período de aplicação:
18/08/2014 a 17/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771566

Portaria: 409/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
MAURO AUGUSTO DA ROCHA MORAES         Tesoureiro
56308781
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa
Valor
10122129745750000    0269001022          339030
4.000,00
Observação: Processo 2014/374020, período de aplicação:
18/08/2014 a 17/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771575

Portaria: 365/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
ERIC GOMES MAGNO                      Engenheiro               541872743
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745750000    0269001022          339036
3.550,00
Observação: processo 2014/361862, período de aplicação:
14/08/2014 a 13/09/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

SUPRIMENTO DE FUNDO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 771004

Portaria: 503/14
Prazo para Aplicação (em dias): 30
Prazo para Prestação de Contas (em dias): 15
Nome do Servidor                      Cargo do Servidor        Matricula
LUCIDEIA LIRA DE OLIVEIRA              Aux. Adm.                5167027
Recurso(s):
Programa de Trabalho Fonte do Recurso    Natureza da Despesa Valor
10122129745750000    0269001022          339030
1.500,00
Observação: Processo 2014/384071, período de aplicação:
12/09/2014 a 12/10/2014.
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA